T. T. telleri konmuş olan bu direkler Şirketin malıdır. — — 1/14 ilk teşrin 1913 tarihli ve 1626 sayılı tezkeremiz ve P. T. T. nin 26 son teşrin ve 9 ilk kânun 1913 tarihli ve 1029/12 sayılı cevabı
Beşiktaştan Kuruçeşmeye kadar Şirket direkleri üzerine P. T. T. telleri tesisatı. — — P. T. T. nin 13/26 nisan 1915 tarihli ve 64759/40 sayılı tezkeresi ve 17/30 nisan 1915 tarihli ve 2336 sayılı tezkeremiz.

1 sonkânun 1939 tarihinden evvel yabancı memleketlere verilen siparişler

Sipariş No. sı Tarihi Malzemenin beyanı Müteahhidler Ecnebi parası olarak tutarı Türk lirası olarak tutarı Ödenen Lira Bakiye Lira Teslim tarihi MÜLÂHAZAT
Ti.